IPK Brake System Schematics

oo - 'b’

Z - w

/ IR I

= |
U2 4

code

Codice

Descrizione
description

BRK-SV2FRTSYS

SISTEMA FRENANTE ANTERIORE STR-V2
STR-V2 FRONT BRAKE SYSTEM

TUBO FRENO ANTERIORE STR-V2 BIANCO

BRK-PPWSV2 STR-V2 FRONT BRAKE PIPE WHITE @
POMPA FRENO G19MM
1 CS-PMP-190L BRAKFE PUMP @19MM
>A  |KIT-VT-SCOB80CH VITE TESTA CILINDRICA MGXS0MM (G0 pezzi)

SCREW CYLINDRICAL HEAD M6x80MM (50 pieces)

VITE TESTA CILINDRICA MEx45MM (50 pezzi)

2B |KIT-VT-5C0645CH SCREW CYLINDRICAL HEAD Mbx45MM (50 pieces)
RONDELLA Dox 12 (50 pezzi)
KIT-VT-W50612 VWASHER @6x12MM (50 pieces)
7 |KTVT-NTOGSL DADT AUTORLOCCANTE A0 ME (50 pezs

NUT SELFLOCK LOW M6 (50 pieces)

KIT-VT-SP0518

DISTANZIALE O8.5xP18xHGMM (10 pezzi)
SPACER @8.5x718xH5MM (10 pieces)

PINZA FRENO ANTERIORE STR-VZ - con pasuglie e viteria
6 CS"BRK'CA LSV2 STR-V2 FRONT BRAKE CALIPER - with gan‘s and screws
SU - RO con vite
7A BRK-CLSUPSV2L STR-V2 FRONT LEFT CAUPE_RRSUPPORT with screw
SUPPORTO PINZA ANTERIORE STR-V2 DESTRO con vite
7B BRK-CLSUPSV2R STR-V2 ERONT RIGHT CALIPER SUPPORT with screw
SPINA CILINDRICA ©5x10MM (50 pezzi)
8 KIT-VT-PNO510 PIN @5x10MM (50 pieces)
VITE TESTA CILINDRICA Mex40MM (50 pezzi)
S KIT-VT-5C0640CH SCREW CYLINDRICAL HEAD M6x40MM (50 pieces)
DISCO FRENO ANTERIORE STR-V2 - POSTERIORE MKB-V1
10 DSC-FRTSV2 STR-V2 FRONT BRAKE DISC - MKB-V1 REAR BRAKE DISC
11 KIT-DSCSTRFIX VITERIA FISSAGGIO DISCO ANTERIORE STR-V2 - POSTERIORE MKB-V1 (6 componenti per tipo)
~ ST%FVZ FRONT BRAKE DISC - MKB-V1 REAR MOUNTING SCREWS (6 pieces for each components)
SUPPORTO DISCO FRENO ANTERIORE STR-V2 con cuscinetti
12 |C5-DSC-SUPFRTSTR STR-V2 FRONT BRAKE DISC SUPPORT with bearings
13 |KIT-vT-sP2571 DISTANZIALE CUSCINET T O25, EXP 20K 7 IMM (x10 pezzi)
BEARINGS SPACER (@25 5X@29X71MM (10 pieces)
CUSCINETTO @25x03 /xH /MM (10 pezzi)
14 KIT-CU-2537 BEARING ﬂ?SX?_IS?xH?MM (10 Eieces} m
CHIAVETTA 8x5x! pezzl
15 |KIT-AXL-KEY8550 AXLE KEY 8x5x50MM (20 pieces,
MOZZO ANTERIORE @242XL70 ANODIZZATO TITAN GOLD
16 CS-HUB-FRT4270 FRONT HUB @42XL70MM TITAN GOLD ANODIZED

Brake Systems, Calipers, Pumps and Accessories for all IPKarting s.r.l. kart chassis.
Version: 2/28/21




IPK Brake System Schematics

-

/

T LTINS

/
i

== g

b

i andagacing: cony

e,

®

) )

ASTIGLIA THENG ANTERIORE STH-V2 RUSSA (10 pez
1 |KIT-PAD-STRV2-RD ;m-vz FRONT BRAKE PAD RED (10 pieces PezEl

T urvrono  [Ieete o mn i

3 [KIT-BRK-CALPS19 El?l&”&‘i‘;ﬁiﬁi?ﬁ%%‘%ﬁ%ﬂ"& é%‘é?éiﬂsf

4 |KIT-vI-5Q1925 ?gﬁms SECTION GASKET ﬁinZSMh: (50 p?:c{gsoj pesl

-RING P1IMM (50 i

s Jumvroms R

6 |KIT-BRK-CALCAP19 |02 ouv ok cap promim (10 peces)

7 |KIT-VT-5G3 SEEGER (13,2MM (50 E?J.:ﬂs;

s [KmencsTiviste [T e e e

9 _|wvr-oLiocn SCREW O1L P15 CONNECTIGN W40 (10 pices)

Io [ [Oe sty o

11 |KIT-VT-NTO5SL ettt jeces) ez

Do Jurvrwsosio [ e

13 |KIT-VT-OL10CP THREADED OIL CAP M10 10 picces)
Codice Descrizione Mescola
code description compound
KIT-PAD-STRV2-GR PASTIGLIA FRENO ANTERIORE STRV2 VERDE (10 pezzi) OPTIONAL SUPER MORBIDA

STR-V2 FRONT BRAKE PAD RED (10 pieces) OPTIONAL SUPER SOFT |

A e,
KIT-PAD-5TRV2-NR el iy (10 pieces) OPTIONAL O Sl
R Kl e

Brake Systems, Calipers, Pumps and Accessories for all IPKarting s.r.l. kart chassis.

Version: 2/28/21




‘_..

7
2 -
/ IR I
[ =g
. Wy &
IPK Brake System Schematics
Codice Descrizione
code description
SISTEMA FRENANTE POSTERIORE RBS-V2 {con porta disco 50mm)
BRK-RV2ZRR50SYS RES-V2 REAR BRAKE SYSTEM [with 50mm brake disc support)
TUBO FRENO POSTERIORE RBS-V2 BIANCO
BRK-PPWRV2 RB3-V2 REAR BRAKE PIPE WHITE m -

POMPA FRENO @19-MM

BRAKE PUMP @190

VITE TESTA CILINDRICA MBxS80MM (50 pezzi)
SCREW CYLINDRICAL HEAD M6xSOMM (50 pieces)
2B KIT-VT-SCO645CH VITE TESTA CILINDRICA Mbx45MM (50 pezzi)

SCREW CYLINDRICAL HEAD M6x45MM (50 pieces,
3 [kIT-vT-wso612 e e

WASHER @6x12MM (50 pieces)
DADO AUTOBLOCCANTE BASS0 M6 (50 pezzi)

4 KIT-VT-NTO5SL NUT SELFLOCK LOW M6 (50 pieces) )
5 KIT-VT-SPO518 DISTANZIALE (38.5x@18xH5MM (10 pezzi

SPACER ﬂS.S@l&xHSMM (10 pieces)

1 CS-PMP-190L

2A  |KIT-VT-SCOB80CH

PINZA FRENO POSTERIORE RBS-V2 con pastiglie e viteria

6 CS-BRK-CALRRRV2 RBS-V2 REAR BRAKE CALIPER with pads and screws
SUPPORTO PINZA FRENO POSTERIORE RBS-V2 @187mm
7A BRK-CLSP187RV2 187mm RBS-V2 REAR BRAKE CALIPER SUPPORT
mm

7B BRK-CLSP195RV2 @195mm RBS-V2 REAR BRAKE CALIPER SUPPORT

VITE TESTA CILINDRICA M8x50MM (50 pezzi)

8 KIT-VT-SC0850CH SCREW CYLINDRICAL HEAD M8x50MM (50 pieces)

VITE TESTA CILINDRICA M8x40MM (50 pezzi)

9 KIT-VT-SC0840CH SCREW CYLINDRICAL HEAD M8x40MM (50 pieces,
10 KIT-DSCRBSFIX VITERIA FISSAGGI0 DISCO POSTERIORE RE&VE Ié componenti per tipo)

RBS-V2 REAR BRAKE DISC MOUNTING SCREWS (6 pieces for each components)
DISCO FRENO POSTERIORE RBS-V2 @187mm

11A |DSC-RR187RV2 @187 RBS-V2 REAR BRAKE DISC

DISCO FRENO POSTERIORE RBS-V2 @195mm
11B |DSC-RR195RV2 #195 RBS-V2 REAR BRAKE DISC

SUPPORTO DISCO FRENO POSTERIORE RBS-V1 'SUPERLEGGERO" ANODIZZATO NERO
12 CS-DSC-SUPRRRV1 "SUPERLEGGEROQ" RBS-V1 REAR BRAKE DISC SUPPORT BLACK ANODIZED

WOZZ0 PORTA DISCO POS T ERIONE RB5-V1 TSUPERLEGGEROT P50 MM ANODIZZATO T1TAN GOLD

13A JCS-DSC-HUBRR50S RBS-V1 "SUPERLEGGERO" REAR BRAKE DISC HUB 250 MM TITAN GOLD ANODIZED
MOZZ0 PORTA DISCO POSTERIORE RBS-V1 "SUPERLEGGERO™ @40 MM ANODIZZATO TITAN GOLD

13B |CS-DSC-HUBRR40S RBS-V1 "SUPERLEGGERO" REAR BRAKE DISC HUB @40 MM TITAN GOLD ANODIZED

Brake Systems, Calipers, Pumps and Accessories for all IPKarting s.r.l. kart chassis.
Version: 2/28/21



IPK Brake System Schematics

/
i

-

/ A
T LTINS
== &

b

i andagacing: cony

PASTIGLIA FRENO POSTERIORE RBS-V2 ROSSA (10 pezzi)

1 |KIT-PAD-RBSV2-RD RBS-V2 REAR BRAKE PAD RED (10 pieces)

2 [xr-vr-oL108R E&ifﬁ‘éﬁ?fﬁi”%ﬁfo lﬂ?eﬂiif"

3 [wirvr-wsiois ESEEEZLLﬁst“SETq’}0x14MM (50 icecs)

4 |KIT-VT-OL10CN SCREW Ol PIPE CONNECTION 10 (10 pieces)

5 |KIT-BRK-CALPS28V2  [io e AN catipen pISTON st (10 picces

v [ St

7 |KIT-VT-OR28 s @28MM (50 Elpfiiﬂsg

8 |KIT-BRK-CALCAP28V2 |1oc™y) e caltone cap gzamin 110 pecee)

9 [kir-vr-wsos10 RONDELTE DS TS %jsé’(‘]m POSO?  pezz)

10 |KIT-BRK-RESVISFP ;gsE-w BRAKEPADSAFEWP;NNER?;E o peil)

T O s

T SR
Codice Descrizione Mescola
code description compound
KIT-PAD-RBSV2-GR PASTIGLIA FRENO POS1ERIORE RB5-V2 VERDE [10 pezzi) OPTIONAL [SUPER MORBIDA

RBS-V/2 REAR BRAKE PAD GREEN (10 pieces) OPTIONAL SUPER SOFT I

KIT-PAD-RBSV2-RD RBS-V2 REAR BRAKE PAD RED (10 pieces) - _ MEDIUM SOFT -
A ST
e 2o e OPTOC s

Brake Systems, Calipers, Pumps and Accessories for all IPKarting s.r.l. kart chassis.
Version: 2/28/21




/‘_..

y w
/ IR I

/
i

IPK Brake System Schematics

== N
U2 4

code

Codice

BRK-MV2RR30

Descrizione
description

SISTEMA FRENANTE POSTERIORE MKB-V2 [con porta disco 30mm)

MKB-V2 REAR BRAKE SYSTEM {with 30mm brake disc support)

TUBO FRENO POSTERIORE MEKB-V2 BIANCO

g

BRK-PPWMV2 MKB-V2 REAR BRAKE PIPE WHITE por B ‘ B
S T T
T ervrscosman [
4 |KIT-VT-NTO65L NUT SELFLOCK LOW M6 (50 pieces) P
5 _|kiT-vi-spos1s SPACER O g A ISMM (10 pccss)

O [T A o
7 |BRK-CALSUPMKBV2 MKB-V2 REAR BRAKE CALIPER SUPPORT ANODIZED INOX oo
8 _[Km-vT-scos3och SCREW CYLINDRICAL HEAD MGx30MM (50 pieces)
9 |wir-vi-scopascH SCREW CYLINDRICAL HEAD MBxdShM (50 pleces
10 |KIT-DSCSTRFIX VITERIA FISSAGGIO DISCO ANTERIORE STR—VZ—F-')CW[TScomponenti per tipo)
STR-V2 FRONT BRAKE DISC - MKB-V'2 REAR MOUNTING SCREWS (6 pieces for each components
11 |DSC-FRTSV2 E?I'R—Vé‘ FRONT BRAKE DISC - MKB-V2 REAR BRAKE DISC
12 |coDscsupRRRS _[IPPORIODICD FENC POSTENOR: WG V2 ANODZATONero
5270 PORTA DISCO POSTERIORE MRB-V2 0
Lo [CoosCHuBRia0 |ren e e e oo T
13B |CS-DSC-HUBRR25 mrcs-vz REAR BRAKE DISC HUB @25 MM_T;TAJ\ZJ%%E&N%DDL%TO HATERE

Brake Systems, Calipers, Pumps and Accessories for all IPKarting s.r.l. kart chassis.
Version: 2/28/21




IPK Brake System Schematics

-

/

T LTINS

==
“;FI

i andagacing: cony

)]

PASTIGLIA FRENO ANTERIORE STR-V2 ROSSA (10 pezzi)

1 |KIT-PAD-STRV2-RD STR-V2 FRONT BRAKE PAD RED (10 pieces

» [orvrouom ___[Fevcerovio

3 |KIT-BRK-CALPS15 gg?rz CALIPER PISTON @19MM i%p?zgs

s [KTvisaion [T e e g

5  [kiT-vT-oR19 LTI T ]

6 |KIT-BRK-CALCAP19 ;T?AKE CALIPER CAP ?IQMM (1{ %)OE:T;:;J)

7 |KIT-VT-5G3 SEEGER g3'2MM (50 Epfezfés;

O S i

9__[KIT-VT-OL10CN SCREW OIL PIPE CONNECTION 110 ogiece

10 _[KITvTws1014 COPPER WASHER @10x13MM (30 picces)

T (TR s

I T =

13 |kiT-vT-oL10cP o pezzl)

THREADED OIL CAP M10 (10 pieces)

Codice Descrizione Mescola
code description compound
B oo P Fore o |
A ey
B AR e b X o oo R
P RO AR v 6 [0 e PO o

Brake Systems, Calipers, Pumps and Accessories for all IPKarting s.r.l. kart chassis.

Version: 2/28/21




 TIEITID TG

[ TRE g
IPK Brake System Schematics
Codice Dascrizione
code description
BRK-SYSMECBK |55y KkakT mecanica: grae sysTEm -
T ST
2 |Kim-pAD-MECBK EABY RAAT MECHANICAL BRAYE P4D3 10 meeers
3 [kmvrsceamec | e e Car e sorw 2. pieced
4 JKT-VT-SPCALMEC  [Uieciianicar smae cavipen spaser 110 pioces)
5 |km-vr-seri223 VECHANICAL BRAKE CALIPER SPRING (10, gieces)
6 |xiT-8RK-CALPS ECHIANICAL BRAKE CALIPER PISTON (10, stsces)
7__|KIT-CALBRKMEC VIECHANICAL BRAXE CALIPER SRACKEL 1 pieces]
8 _|km-vr-scos3ocH SCREW CYLINDRICAL HEAD MEX30MM [50 pleces)
5 |KmvTNTOGHX NUT HEXAGON M (50 pisces).
10 _|KIT-VT-SFO3RN ??ékﬁf’%ﬁiﬁ:ﬂ?%ﬂﬂﬂmésfgfﬁﬁéi]]
11 JKIT-BRK-CBLHSG ECHANICAL BRAKE CABLE HOUSING (10 pivecs)
12 _|KIT-BRK-PSPSH MECHANICAL BRAKE PISTON PUSHER (10 pieces)
13 |KIT-VT-5C0535CH SCREV CYUNDAICAL HEAD A1 3¢55ruas 20 sikce)
14 |KIT-VT-W50510 WASIER DoV (30 pivesa)
15 JKIT-VT-NTOSSH T SH1 100K MGt (S gitee o
16 |KIT-VT-1507379 50 7370 SEREW 117 ieces)
17 [KIT-VT-W50612 RONDELLA ngﬂ |
18 |KIT-VT-NTOSSL MU IR0 Lo M S0 pieree]
19 |DSC-MECEK BAEY KART MECHANICAL BRAKE DISC.
20 |psc-supek BAEY KART MECHANICAL BRAKE DISC SUPPORT
21 |BRKCALMECSUPBK  |ach' o vecanicar smae capes suprorr
22 _|KIT-VT-SC0865CH SCREVY CYLINDRICAL HEAD MEvESMM 150 piece:
23 |KIT-VT-Ws0814 L LT
24 _|KIT-VT-NTO3SH T et OO I M D )
25 |KIT-VT-SCOB18RH SCREW ROUND HEAD wise 1M (50 pveces
26_|VT-WRBRK SAAKE. L UTCL WIRE 1 32000MM swesion syme.
27_|VT-SHBRK SEATH ERAKE (LU e IR (3D e

{22)

Brake Systems, Calipers, Pumps and Accessories for all IPKarting s.r.l. kart chassis.

Version: 2/28/21




- &Y,
Pt

T G
IPK Brake System Schematics

Codice Descrizione
code description

STSTEMIA FRENANTE POSTERIORE BUACK LINE
BRK-SYSBL50 JBLACK LINE REAR BRAKE SYSTEM

TUBO FREMNO POSTERIORE BLACK LINE
IBRK—FPBL REAR BRAKE PIPE BLACK LINE

3 N Fr

2 JKIT-VT-5C0645CH SCREW CYLINDRICAL HEAD MexdSMM (50 pisces)

3 [kTvT-wsos12 RONDELLA DEXCZMMT (50 pesz]

T N 5 .
5 |KIT-VI-5P0518 SPACER 8. 50 180t150M fIOpFecespfzzl}

S"

FINZS FRENG PUGTERTORE BLALCK LINE con pastighe & witena

6 (5-BRK-CALBL REAR BRAKE CALIPER BLACK LINE with pods and screws

2 TN e

8 KIT-VT-5C0845CH SCREW CYLINDRICAL HEADRTSH!SMM F;ﬂz:'.:aeces]

5 [urviscomocn [ e e

0 [roscure U0 M T SR I
L [oscey o

12 JCS-DSC-SUPRRS0-BL REAR DISC SUPPORT @S0MM BLACK LINE MIVEAEEERE

Brake Systems, Calipers, Pumps and Accessories for all IPKarting s.r.l. kart chassis.
Version: 2/28/21



IPK Brake System Schematics

el

7 ®

yd .\

/ THIIILY) (A1 g

 =gF &
\V/4

PESTIGLA TRENG POSTERTONRE el NERA 110 pezai]

1 |KIT-PAD-R1 1 REAR BRAKE PAD BLACK (10 pieces)

2 Jorvrouom [ mmowoosss

3 JKIT-VT-OL10CN }'EELUS?L 5?52' ?a“ﬂﬂéﬁéﬁﬂa {10 pieces)
4 [KIT-VT-Ws1014 ROPPER W AR 71t LA (0 e ]

5 |KIT-BRK-CALPS28 ;ﬂmwﬂﬁg

O e T e e
7 |KIT-VT-DR28 s FIEMM (50 :?ef;s

e Joronconcws  [eore s

s [Tt [iowsiagsamar e

o [remcas [re e
11 |kim-vr-NTossL e o M P > 0 pezz]
12 IKT-vises TEEGER 03, TN (50 pezz)]

SEEGER @3 20MM (50 pieces)

Brake Systems, Calipers, Pumps and Accessories for all IPKarting s.r.l. kart chassis.
Version: 2/28/21




- - A”J<>

T G
_ == &

IPK Brake System Schematics
Codice Descrizione
code description .

f CS-PMP-190L POMPA FRENO @19MM

BRAKE PUMP @190MM

1 |km-vr-wsio14 EM?E;’T"

2__|kmvr-oLiocn SCREW Oil PIPE CONNECTION 010 (10 pieces)

3 |km-vr-oLioce THREADED D1t CAD M40 pieces]

o Juroweses [ e e e

5 |pmp-19Gsksup el e

o TROT R s

7__|Km-vT-scoa12cH e

8 |KT-PMP-195PR m@zm

5 |km-cs-pmp-1spsT ERAKE PUMP FISTON 190M (5 pietas)

10 [Krowp-tone_Jccumno ot s e

11 |cs-pmp-19LvR e e

12 |KIT-PMP-130UTC BRAKE PUMP OUTSIDE DPS?T;EE‘?S ;ié&::m

13 [KiT-vr-PNo520 e

O T s e

15 |KIT-VT-SCD50ERH SCREW ROUND HEAD MSXEMM, riﬁsc? ,EEEZL],I

16 KIT-VT-SPOS18 DISTANIIALE 38 5o 18xH5MMN (10 pezzi]

SPACER @38, 5x18xHSMM (10 pieces)

Brake Systems, Calipers, Pumps and Accessories for all IPKarting s.r.l. kart chassis.
Version: 2/28/21




IPK Brake System Schematics

re

Z w
/ IR I
e
U2 4

’_'
S

Codice Descrizione |

code description l
x TIRANTE FREND M&x250MM [barra hilettata)

[erRk-TRD250 e ow |

|erK-TRD270

TIRAMTE FRENO MEX270MM CROMATOD
[BRAKE TIE ROD M&X270MM CHROMED

|sRK-TRD340

TIRAMTE FRENO M6x340MM CROMATO
[BRAKE TIE ROD M&x340MM CHROMED

|sRK-TRD410

TIRAMTE FRENO MEX410MM CROMATOD
BRAKE Tij

[er-TRD430

TIRANTE FRENO MEX430MMM CROMATO
[BRAKE TIE ROD MEX430MM CHROMED

|sRK-TRD450

TIRAMTE FRENO MEX450MMM CROMATO
[BRAKE TIE ROD M&X450MM CHROMED

|sRk-sFTCBL3S0

(CAVO SICUREZZA FRENO L350MM

[BRAKE SAFETY CABLE [350MM

|cs-BRK-sFTcaL

CAVO SICUREZZA FRENO con morsetto
|BRAKE SAFETY CABLE with clamp

|cs-8rK-DsT

RIPARTITORE FRENATA
[BRAKE BIAS

II( IT-VT-SCO512CHR

TV CIL. GAMED RETTEICATD Mora e Lomm |10 pezzi]

Jxrr-v-nTOSSL

CYL. SCREW RECTIFY STEM M3x@6x12m KIT (10,
DADC AUTOBLOCC pezzi

NUT SELFLOCK LOW M3 (30 pieces)

JxTvT-wsos10

ROMDELLA B5x10MM (50 pezzi]
WASHER @5x10MM |50 pieces)

|xiT-8RK-TRDFRK

FORCHETTA TIRANTE B6R23MM (10 peza)

TIE ROD FORK @6x24MM (10 pieces)

|xiT-vT-sFos24cL

CLIF SICUNEZZS DG RZanIRa (20 pezal)
SAFETY CLIP @6x23MM (20 pieces)

Jxr-srk-ExTCRL

ESTENSIONE CAVO SICUREZZA (5 pezzi)

[EXTENSION SAFETY CABLE (S pieces)

|xT-RK-pPBLT

FESCETTE TURD FRENG SR (10 pezzi]

BRAKE FIPE FIXING BELT MM (10 gl'eces!

|cs-8rk-DPKzLE

KIT PROTEZIONE DISCO FRENO UNIVERSALE
LINIVERSAL BRAKE DiSK PROTECTOR KIT

[BRK-AIRCNV

TOMVOGLIATORE AR PINZA FRENG
BRAKE CALIPER AIR CONVEYOR

I(S—BRK-DRN

KIT 5FURGO OUO FRENT CON RACCORDO MI0xIhMM

BRAKE O/l DRAINING KIT WITH M10ximm PIPE

Brake Systems, Calipers, Pumps and Accessories for all IPKarting s.r.l. kart chassis.

Version: 2/28/21




